Facto ac publicato unico scrutinio, compertum est Adm. R. P. Lr. Felicem García Vielba habuisse suffragia viginti et unum, R. P. Isidorum Martín Vara undecim, R. P. Ildephonsum Ramos Baríolomé unum et duae schedae albae repertae sunt, ac proinde maioritatem suffragiorum absolutam retulisse Adm. R. P. Lectorem Felicem García Vielba. Postea primus Scrutatorum nomine Praesidis, suo et omnium electorum denuntiavit et publicavit dictum Adm. R. P. Lectorem Felicem García Vielba fuisse canonicè electum in Priorem Provincialem Provinciae Ssmi. Nominis Jesu in Hispania, Ordinis Eremitarum Sancti Augustini, atque, emissis ab electo professione fidei et juramento contra Modernismum, in Officio a Patre Praesidente confirmatus fuit. Deinde ductus fuit in Oratorium ibique praemissis ritibus praescriptis omnes religiosi in signum obedientiae eidem manum deosculaverunt.

De hac electione separatim publicum instrumentum redactum est ab actuario Capituli, Praeside et Scrutatoribus subsignatum in archivo Provinciae asservandum.

Eodem die post Matutinum ad sonum campanulae ter pulsatae, ut moris est, iterum omnes Patres electores in Capitulo convenerunt ut Definitores eligerent et, servatis servandis, electus fuit in primum Definitorem R. P. Vitus Fernández Pérez suffragiis quindecim, in secundum Definitorem R. P. Cassianus García Rodríguez suffragiis triginta, in tertium Definitorem R. P. Lr. Caesar Vaca Cangas suffragiis viginti et sex, in Quartum Definitorem R. P. Augustinus Fernández Romero suffragiis duo de viginti; Definitorum vero in defectu primus est R. P. Domitianus Bardón

Cebrián qui decem et octo suffragia habuit et secundus R. P. Josephus Arcos Dulanto, qui eadem obtinuit suffragia.

In Secretarium Provinciae electus fuit R. P. Lr. Salustianus Miguélez Romero.

Praeterea, diebus sequentibus, ad praescriptum Nostrarum Sacrarum Constitutionum, et servatis servandis, congregati fuerunt definitorialiter praedicti Adm. RR. PP. Raphael Pérez González, Praesidens, Fr. Felix García Vielba, Provincialis electus, Fr. Ildephonsus Ramos Bartolomé, Provincialis absolutus, et Definitores Fr. Vitus Fernández Pérez, Fr. Cassianus García Rodríguez, Fr. Caesar Vaca Cangas et Fr. Augustinus Fernández Romero, qui, auctoritate eis a Constitutionibus concessa, ea quae sequuntur statuerunt ac publice notificare mandarunt.

PRIMO: DETERMINATIONES

I.—Praescriptiones Constitutionis Apostolicae «Sedes Sapientiae» eique adnexorum Statutorum Generalium die 31 maii 1956, circa quintum annum theologicum seu curriculum pastorale, in proximo cursu scholastico in praxim ducentur pro alumnis huius Provinciae qui Universitates seu Facultates Ecclesiasticas non frequentabunt.

II.—Voluntati Sanctae Sedis saepe saepius iteratae circa necessitatem cleri nativi, tam saecularis quam religiosi, instituendi, humiliter obsequentes, ardenter desideramus ut in Vice-Provincia Argentinensi Domus Educandatus aperiatur, et Adm. R. P. Commissario Provinciali cum suo Consilio iniungimus ut quamprimum fieri possit ad eisdem constitutionem procedat.

III.—Petitiones Capituli Conventuali de Sao Paulo attente fuerunt examinatae et perpense easque ad P. Provinciale cum suis Definitoribus pro opportuna responsione transmittimus, commendantes ut, quoad fieri possit, postulationes benigne suscipiat quae juri superiori non sint contrariae.

IV.—Examinatae et approbatae fuerunt rationes ac-

cepti et expensi Provinciae, Viceprovinciae Brasiliensis et singularum Domorum; rationes accepti et expensi Viceprovinciae Argentinensis quae ad Capitulum non pervenerunt, ad Priorem Provinciale cum Definitoribus pro earum examine et approbatione mittantur.

V.—Acta Visitationis a Provinciali et a Commissario Provinciali Brasiliensi peractae recognita fuerunt et approbata.

VI.—Definitiones Capitulorum praecedentium fuerunt lectae et modo generali confirmatae; et in specie confirmatae fuerunt sequentes Definitiones Capituli Provincialis anno 1954 celebrati:

a) Vota Rvdm. P. Prioris Generalis grato animo excipientes in Republica Lusitana Ordinem Nostrum quam citius Deo opitulante, instaurare pro viribus conabimur.

b) In executionem praescripti n.º 844 N. S. Constitutionum pro provisione Prioris Generalis eiusque Venerabilis Curiae, singuli sacerdotes, unoquoque mense, unam Missam ad intentionem eiusdem Rvdm. Patris celebrabunt.

c) Propositum in hoc ultimo triennio conceptum, aperiendi Matriti, in via Limite dicta, aliud Collegium educationi puerorum ac juvenum destinatum, et probamus et laudamus, atque Adm. R. P. Provinciali cum Definitorio committimus ut necessaria pro eiusdem aedificatione et erectione consequi satagat.

SECUNDO: DISPOSITIONES FAMILIARUM

Provisio Domus Sanctae Mariae de La Vid

Electi fuerunt:

In Priorem R. P. Lr. Sanctes Santamarta del Río.

In Subpriorem R. P. Lr. Josephus Ruiz Vallejo.

In Consiliarios RR. PP. Lrs. Fr. Herminius Rodríguez González et Fr. Leonardus González González.

In Procuratorem R. P. Eduardus Moreno Rica.

In Parochum et Sacristam R. P. Lr. Herminius Rodríguez González.

In Depositarium R. P. Aemilianus López Bravo.

Provisio Domus Sancti Augustini de Santander

Electi fuerunt:

In Priorem R. P. Franciscus Xaverius Gorrochátegui
Múgica.